

Årsredovisning

ConsciousLeadership AB

Org nr: 559298-1897

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Cecilia Louise Åkerman, Styrelseledamot
2025-04-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom ledarskapsutveckling, coaching, projektledning, naprapatbehandlingar och annan hälsoutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	93 680	210 064	859 630	1 206 347
Resultat efter finansiella poster	5 160	109 050	312 842	482 615
Soliditet, %	89	77,2	54,7	54

Omsättningen har minskat på grund av att ägaren har fokuserat mer på uppdrag utanför bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	151 022	85 341	261 363
Balanseras i ny räkning	–	85 341	-85 341	0
Årets resultat	–	–	2 041	2 041
Belopp vid årets utgång	25 000	236 363	2 041	263 404

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	236 363
Årets resultat	2 041
Summa fritt eget kapital	238 404

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	138 404
Summa	238 404

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 200 kr per aktie.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
–2024-12-31

2023-01-01
–2023-12-31

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		93 680	210 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		93 680	210 064

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-86 716	-83 826
Personalkostnader	2	0	-16 245
Summa rörelsekostnader		-86 715	-100 071

Rörelseresultat

6 965 **109 993**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 460	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 265	-977

Summa finansiella poster

-1 805 **-943**

Resultat efter finansiella poster

5 160 **109 050**

Resultat före skatt

5 160 **109 050**

Skatter

Skatt på årets resultat		-3 119	-23 709
-------------------------	--	--------	---------

Årets resultat

2 041 **85 341**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	236 363	151 022
Årets resultat	2 041	85 341
Summa	238 404	236 363

Summa eget kapital	263 404	261 363
---------------------------	----------------	----------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	121 300	121 300
----------------------	---------	---------

Summa obeskattade reserver	121 300	121 300
-----------------------------------	----------------	----------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	4 875	2 590
Skatteskulder	0	16 881
Övriga skulder	6 393	53 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000

Summa kortfristiga skulder	19 268	80 913
-----------------------------------	---------------	---------------

Summa eget kapital och skulder	403 972	463 576
---------------------------------------	----------------	----------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
– Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Lund

Cecilia Louise Åkerman
Cecilia Louise Åkerman
Styrelseledamot
2025-03-18